

Fohlin & Jensen AB
559067-2506
Räkenskapsår 2019-01-01 -
2019-12-31
Period: 2019-01-01 - 2019-12-31

Balansrapport ÅRL

Utskrivet 2020-03-27 17:50
Senaste vernr A 520 B 16 C 18 D 402 E
403 F 186 G 7 H 41 M 12

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans	
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
1070	Goodwill	86 600,00	86 600,00	0,00	86 600,00
1079	Ackumulerade avskrivningar på goodwill	-37 543,00	-37 543,00	-17 319,96	-54 862,96
Summa immateriella anläggningstillgångar		49 057,00	49 057,00	-17 319,96	31 737,04
Materiella anläggningstillgångar					
1220	Inventarier och verktyg	1 129 151,00	1 129 151,00	12 622,00	1 141 773,00
1229	Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg	-477 248,00	-477 248,00	-228 111,96	-705 359,96
1232	Installationer på annans fastig het	0,00	0,00	20 432,00	20 432,00
1250	Datorer	24 260,00	24 260,00	0,00	24 260,00
1259	Ackumulerade avskrivningar på datorer	-2 830,31	-2 830,31	-4 851,96	-7 682,27
Summa materiella anläggningstillgångar		673 332,69	673 332,69	-199 909,92	473 422,77
Summa anläggningstillgångar		722 389,69	722 389,69	-217 229,88	505 159,81
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
1410	Lager Mat	37 500,00	37 500,00	7 500,00	45 000,00
1411	Lager Dryck	51 464,00	51 464,00	3 626,00	55 090,00
1412	Lager Förbrukningsmaterial	12 000,00	12 000,00	5 000,00	17 000,00
Summa varulager m.m.		100 964,00	100 964,00	16 126,00	117 090,00
Kortfristiga fordringar					
1510	Kundfordringar	29 290,00	29 290,00	-29 290,00	0,00
1610	Kortfristiga fordringar hos anställda	2 685,25	2 685,25	-2 685,25	0,00
1630	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	0,00	0,00	18 379,00	18 379,00
1680	Andra kortfristiga fordringar	140 000,00	140 000,00	-140 000,00	0,00
1710	Förutbetalda hyreskostnader	15 800,00	15 800,00	-15 800,00	0,00
1730	Förutbetalda försäkringspremier	1 687,00	1 687,00	-1 687,00	0,00
1790	Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,00	0,00	22 356,80	22 356,80
1791	Upplupna intäkter	0,00	0,00	38 636,00	38 636,00
Summa kortfristiga fordringar		189 462,25	189 462,25	-110 090,45	79 371,80
Kassa och bank					
1910	Kassa	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00
1930	Företagskonto/checkkonto/affärskonto	244 992,81	244 992,81	-28 184,45	216 808,36
Summa kassa och bank		244 992,81	244 992,81	-20 184,45	224 808,36
Summa omsättningstillgångar		535 419,06	535 419,06	-114 148,90	421 270,16

Fohlin & Jensen AB
559067-2506
Räkenskapsår 2019-01-01 -
2019-12-31
Period: 2019-01-01 - 2019-12-31

Balansrapport ÅRL

Utskrivet 2020-03-27 17:50
Senaste vernr A 520 B 16 C 18 D 402 E
403 F 186 G 7 H 41 M 12

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
SUMMA TILLGÅNGAR	1 257 808,75	1 257 808,75	-331 378,78	926 429,97
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2081 Aktiekapital	-50 000,00	-50 000,00	0,00	-50 000,00
2091 Balanserad vinst eller förlust	262 266,74	262 266,74	0,00	262 266,74
2093 Erhållna aktieägartillskott	-200 000,00	-200 000,00	200 000,00	0,00
2099 Årets resultat	-295 796,06	-295 796,06	0,00	-295 796,06
Summa eget kapital	-283 529,32	-283 529,32	200 000,00	-83 529,32
Långfristiga skulder				
2350 Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	-132 392,00	-132 392,00	0,00	-132 392,00
2351 Företagslån Almi	-193 519,00	-193 519,00	0,51	-193 518,49
Summa långfristiga skulder	-325 911,00	-325 911,00	0,51	-325 910,49
Kortfristiga skulder				
2417 Kortfristig del av långfristiga skulder till kreditinstitut	-177 783,03	-177 783,03	177 783,03	0,00
2420 Förskott från kunder	-10 000,00	-10 000,00	10 000,00	0,00
2421 Ej inlösta presentkort	-209 795,00	-209 795,00	88 500,00	-121 295,00
2440 Leverantörsskulder	-67 168,14	-67 168,14	-25 514,97	-92 683,11
2490 Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut, kunder och leverantörer	-850,00	-850,00	-15,38	-865,38
2510 Skatteskulder	-18 257,00	-18 257,00	0,00	-18 257,00
2514 Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	0,00	0,00	-4 051,42	-4 051,42
2621 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 12 %	0,00	0,00	6 554,52	6 554,52
2641 Debiterad ingående moms	0,00	0,00	9 914,40	9 914,40
2650 Redovisningskonto för moms	-50 334,00	-50 334,00	13 808,00	-36 526,00
2710 Personalskatt	-17 435,00	-17 435,00	-4 585,00	-22 020,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter	-24 775,00	-24 775,00	-7 695,00	-32 470,00
2890 Skuld dricks personal	-4 427,00	-4 427,00	4 427,00	0,00
2893 Avräkningskonto Sven	0,00	0,00	-1 696,95	-1 696,95
2894 Avräkningskonto Alexander	-199,00	-199,00	199,00	0,00
2910 Upplupna löner	0,00	0,00	-1 167,00	-1 167,00
2920 Upplupna semesterlöner	-42 418,26	-42 418,26	-43 495,80	-85 914,06
2941 Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	-13 327,00	-13 327,00	-13 667,20	-26 994,20
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-11 600,00	-11 600,00	800,00	-10 800,00
Summa kortfristiga skulder	-648 368,43	-648 368,43	210 097,23	-438 271,20
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-1 257 808,75	-1 257 808,75	410 097,74	-847 711,01
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	78 718,96	78 718,96

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning			
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	22 080,80	2 080,00
3004	Försäljning inom Sverige, momsfri	6 800,00	9 350,00
3010	Försäljning mat 12 %	1 682 243,91	1 591 466,66
3012	Försäljning dryck 12 %	135 209,91	221 715,30
3013	Försäljning vin 25 %	1 098 051,98	1 007 618,18
3014	Försäljning sprit 25 %	85 604,00	137 360,00
3015	Försäljning öl 25 %	19 968,08	15 779,20
3016	Försäljning läsk, lättöl, vatten, kaffe 12%	184 961,79	0,00
3730	Lämnade rabatter	0,00	513,60
3740	Öres- och kronutjämning	11,58	7,79
3790	Övriga intäktskorrigeringar	746,60	-67,27
Summa nettoomsättning	3 235 678,65	3 235 678,65	2 985 823,46
Övriga rörelseintäkter			
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	37,99	113,09
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	428 829,00	228 735,00
3990	Övriga ersättningar och intäkter	0,00	850,00
3994	Försäkringsersättningar	11 866,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter	440 732,99	440 732,99	229 698,09
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	3 676 411,64	3 676 411,64	3 215 521,55
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter			
4000	Inköp av varor från Sverige	-1 272,19	0,00
4010	Mat	-430 289,21	-386 760,64
4011	AGA	-7 386,00	-10 589,00
4020	Drycker	-964,98	863,39
4030	Starköl	-15 985,76	-6 730,80
4040	Vin	-243 668,26	-245 676,62
4050	Sprit	-19 541,16	-23 546,14
4070	Kaffe/te	-6 843,94	-7 310,19
4110	Mat EU 12 %	-119 040,37	-74 053,51
4212	Förbrukningsmaterial	-95 799,87	-85 414,12
4213	Förbrukningsmaterial EU 25 %	-6 236,65	-25 406,24
4480	Tvätt	-69 572,20	-46 074,00
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	-9 121,64	-8 074,03
4531	Inköp av tjänster från ett land utanför EU, 25 % moms	0,00	-619,03
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	0,00	-8 312,52
4910	Förändring av lager av råvaror	7 500,00	12 280,00
4911	Förändring lager dryck	3 626,00	38 513,00
4912	Förändring av lager av förbrukningsmaterial	5 000,00	-8 370,00
Summa råvaror och förnödenheter	-1 009 596,23	-1 009 596,23	-885 280,45

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
BRUTTOVINST	2 666 815,41	2 666 815,41	2 330 241,10
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalha	-202 713,60	-202 713,60	-189 600,00
5020 El för belysning	-70 621,34	-70 621,34	-45 900,00
5040 Vatten och avlopp	0,00	0,00	-9 600,00
5060 Städning och renhållning	-4 023,60	-4 023,60	-4 332,72
5070 Reparation och underhåll av lokaler	-3 343,66	-3 343,66	-13 744,06
5090 Övriga lokalkostnader	-2 332,40	-2 332,40	-5 337,04
5220 Hyra av inventarier och verktyg	-21 767,46	-21 767,46	-29 495,13
5410 Förbrukningsinventarier	-99 670,36	-99 670,36	-34 878,57
5420 Programvaror	-158,40	-158,40	-249,00
5460 Förbrukningsmaterial	-39 393,54	-39 393,54	-41 274,80
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-1 865,70	-1 865,70	-1 972,00
5520 Reparation och underhåll av inventarier	-999,00	-999,00	-719,20
5614 Parkering	-4,00	-4,00	0,00
5700 Frakter och transporter (gruppkonto)	0,00	0,00	-865,33
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-4 289,10	-4 289,10	-5 352,09
5831 Kost och logi i Sverige	-1 672,51	-1 672,51	0,00
5832 Kost och logi i utlandet	-2 935,21	-2 935,21	0,00
5920 Annonsering EU 25 %	-5 772,20	-5 772,20	-6 739,80
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	-857,34	-857,34	0,00
6071 Representation, avdragsgill	-107,00	-107,00	0,00
6072 Representation, ej avdragsgill	-5 734,89	-5 734,89	-18 641,35
6090 Övriga försäljningskostnader	-2 080,14	-2 080,14	0,00
6110 Kontorsmateriel	-3 614,46	-3 614,46	-2 698,04
6212 Mobiltelefon	-6 943,98	-6 943,98	-6 688,52
6250 Postbefordran	-559,00	-559,00	-900,00
6310 Företagsförsäkringar	-23 011,00	-23 011,00	-20 164,00
6370 Kostnader för bevakning och larm	-7 465,04	-7 465,04	-10 781,28
6530 Redovisningstjänster	-46 300,00	-46 300,00	-52 700,00
6540 IT-tjänster	-8 630,39	-8 630,39	-1 622,77
6542 IT-tjänster EU 25 &	-1 132,69	-1 132,69	-4 235,71
6550 Konsultarvoden	0,00	0,00	-8 775,00
6570 Bankkostnader	-5 928,65	-5 928,65	-3 805,71
6571 Avgifter iZettle	-32 517,15	-32 517,15	-40 372,22
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	-19 690,00	-19 690,00	-26 567,00
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	0,00	0,00	-234,91
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-5 174,57	-5 174,57	-520,62
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-1 375,13	-1 375,13	0,00
Summa övriga externa kostnader	-632 683,51	-632 683,51	-588 766,87
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-1 152 822,21	-1 152 822,21	-802 708,58
7081 Sjuklöner till kollektivanställda	-4 362,50	-4 362,50	0,00
7082 Semesterlöner till kollektivanställda	-39 395,79	-39 395,79	-29 677,11
7090 Förändring av semesterlöneskuld	-43 495,78	-43 495,78	-23 367,26
7410 Pensionsförsäkringspremier	-16 700,00	-16 700,00	0,00

Fohlin & Jensen AB
559067-2506
Räkenskapsår 2019-01-01 -
2019-12-31
Period 2019-01-01 - 2019-12-31

Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2020-03-27 17:50
Senaste vernr A 520 B 16 C 18 D 402 E
403 F 186 G 7 H 41 M 12

	Period	Akkumulerat	Period fg år
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-378 349,44	-378 349,44	-264 908,73
7519 Sociala avgifter för semester- och löneskulder	-11 277,06	-11 277,06	-7 342,82
7530 Särskild löneskatt	-4 051,42	-4 051,42	0,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-5 520,00	-5 520,00	-5 626,00
7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-9 240,00	-9 240,00	-1 000,00
7631 Personalrepresentation, avdragsgill	-236,61	-236,61	-39,29
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	-9 867,38	-9 867,38	-3 684,87
7690 Övriga personalkostnader	-43,20	-43,20	0,00
Summa personalkostnader	-1 675 361,39	-1 675 361,39	-1 138 354,66
Avskrivningar			
7810 Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	-17 319,96	-17 319,96	-17 320,00
7830 Avskrivningar på maskiner och inventarier	-224 463,96	-224 463,96	-224 464,00
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg	-3 648,00	-3 648,00	0,00
7835 Avskrivningar på datorer	-4 851,96	-4 851,96	-2 830,31
Summa avskrivningar	-250 283,88	-250 283,88	-244 614,31
Övriga rörelsekostnader			
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-1 191,76	-1 191,76	-4 169,34
Summa övriga rörelsekostnader	-1 191,76	-1 191,76	-4 169,34
RÖRELSERESULTAT	107 294,87	107 294,87	354 335,92
Finansiella poster			
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	-28 328,41	-28 328,41	-38 656,51
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-5,50	-5,50	0,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-242,00	-242,00	-40,00
8430 Valutakursdifferenser på skulder	0,00	0,00	-1 586,35
Summa finansiella poster	-28 575,91	-28 575,91	-40 282,86
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	78 718,96	78 718,96	314 053,06
Skatt			
8910 Skatt som belastar årets resultat	0,00	0,00	-18 257,00
Summa skatt	0,00	0,00	-18 257,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-3 597 692,68	-3 597 692,68	-2 919 725,49
Årets resultat			
8999 Årets resultat	0,00	0,00	-295 796,06
Summa årets resultat	0,00	0,00	-295 796,06
BERÄKNAT RESULTAT	78 718,96	78 718,96	0,00

Fohlin & Jensen AB
559067-2506
Räkenskapsår 2020-01-01 -
2020-12-31
Period: 2020-01-01 - 2020-02-29

Balansrapport ÅRL

Utskrivet 2020-03-27 17:51
Senaste vernr A 84 D 62 E 54 F 27 G 2 H
1 M 1

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans	
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
1070	Goodwill	86 600,00	86 600,00	0,00	86 600,00
1079	Ackumulerade avskrivningar på goodwill	-54 862,96	-54 862,96	-2 886,66	-57 749,62
Summa immateriella anläggningstillgångar		31 737,04	31 737,04	-2 886,66	28 850,38
Materiella anläggningstillgångar					
1220	Inventarier och verktyg	1 141 773,00	1 141 773,00	0,00	1 141 773,00
1229	Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg	-705 359,96	-705 359,96	-38 512,66	-743 872,62
1232	Installationer på annans fastig het	20 432,00	20 432,00	0,00	20 432,00
1250	Datorer	24 260,00	24 260,00	0,00	24 260,00
1259	Ackumulerade avskrivningar på datorer	-7 682,27	-7 682,27	-808,66	-8 490,93
Summa materiella anläggningstillgångar		473 422,77	473 422,77	-39 321,32	434 101,45
Summa anläggningstillgångar		505 159,81	505 159,81	-42 207,98	462 951,83
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
1410	Lager Mat	45 000,00	45 000,00	1 000,00	46 000,00
1411	Lager Dryck	55 090,00	55 090,00	-5 330,00	49 760,00
1412	Lager Förbrukningsmaterial	17 000,00	17 000,00	0,00	17 000,00
Summa varulager m.m.		117 090,00	117 090,00	-4 330,00	112 760,00
Kortfristiga fordringar					
1580	iZettle	0,00	0,00	62 115,90	62 115,90
1630	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	18 379,00	18 379,00	-1,00	18 378,00
1790	Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 356,80	22 356,80	-22 356,80	0,00
1791	Upplupna intäkter	38 636,00	38 636,00	0,00	38 636,00
Summa kortfristiga fordringar		79 371,80	79 371,80	39 758,10	119 129,90
Kassa och bank					
1910	Kassa	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00
1930	Företagskonto/checkkonto/affärskonto	216 808,36	216 808,36	-254 137,03	-37 328,67
Summa kassa och bank		224 808,36	224 808,36	-254 137,03	-29 328,67
Summa omsättningstillgångar		421 270,16	421 270,16	-218 708,93	202 561,23
SUMMA TILLGÅNGAR		926 429,97	926 429,97	-260 916,91	665 513,06

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
2081 Aktiekapital	-50 000,00	-50 000,00	0,00	-50 000,00
2091 Balanserad vinst eller förlust	262 266,74	262 266,74	0,00	262 266,74
2099 Årets resultat	-295 796,06	-295 796,06	0,00	-295 796,06
Summa eget kapital	-83 529,32	-83 529,32	0,00	-83 529,32
Långfristiga skulder				
2350 Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	-132 392,00	-132 392,00	12 038,00	-120 354,00
2351 Företagslån Almi	-193 518,49	-193 518,49	17 592,59	-175 925,90
Summa långfristiga skulder	-325 910,49	-325 910,49	29 630,59	-296 279,90
Kortfristiga skulder				
2421 Ej inlösta presentkort	-121 295,00	-121 295,00	25 500,00	-95 795,00
2440 Leverantörsskulder	-92 683,11	-92 683,11	-10 238,20	-102 921,31
2490 Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut, kunder och leverantörer	-865,38	-865,38	0,00	-865,38
2510 Skatteskulder	-18 257,00	-18 257,00	1 673,00	-16 584,00
2514 Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	-4 051,42	-4 051,42	0,00	-4 051,42
2611 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %	0,00	0,00	-17 637,00	-17 637,00
2614 Utgående moms omvänd skattskyldighet, 25 %	0,00	0,00	-2 281,43	-2 281,43
2621 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 12 %	6 554,52	6 554,52	-12 760,57	-6 206,05
2625 Utgående moms EU varor, 12 %	0,00	0,00	-537,59	-537,59
2641 Debiterad ingående moms	9 914,40	9 914,40	25 402,60	35 317,00
2645 Beräknad ingående moms på förvärv från utlandet	0,00	0,00	2 819,02	2 819,02
2650 Redovisningskonto för moms	-36 526,00	-36 526,00	22 125,00	-14 401,00
2710 Personalskatt	-22 020,00	-22 020,00	-822,00	-22 842,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter	-32 470,00	-32 470,00	-1 179,00	-33 649,00
2890 Skuld dricks personal	0,00	0,00	-2 355,00	-2 355,00
2893 Avräkningskonto Sven	-1 696,95	-1 696,95	0,00	-1 696,95
2910 Upplupna löner	-1 167,00	-1 167,00	0,00	-1 167,00
2920 Upplupna semesterlöner	-85 914,06	-85 914,06	-4 751,61	-90 665,67
2941 Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	-26 994,20	-26 994,20	-1 492,96	-28 487,16
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-10 800,00	-10 800,00	3 600,00	-7 200,00
Summa kortfristiga skulder	-438 271,20	-438 271,20	27 064,26	-411 206,94
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-847 711,01	-847 711,01	56 694,85	-791 016,16
BERÄKNAT RESULTAT	78 718,96	78 718,96	-204 222,06	-125 503,10

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning			
3010	Försäljning mat 12 %	178 025,22	203 261,57
3012	Försäljning dryck 12 %	31 303,60	11 598,23
3013	Försäljning vin 25 %	128 344,00	115 984,00
3014	Försäljning sprit 25 %	7 264,00	9 200,00
3015	Försäljning öl 25 %	2 640,00	340,00
3016	Försäljning läsk, lättöl, vatten, kaffe 12%	0,00	28 513,57
3740	Öres- och kronutjämning	-2,81	2,97
Summa nettoomsättning		347 574,01	368 900,34
Övriga rörelseintäkter			
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	77 272,00	43 860,00
Summa övriga rörelseintäkter		77 272,00	43 860,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		424 846,01	412 760,34
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter			
4010	Mat	-75 778,28	-47 168,99
4011	AGA	-2 359,80	-1 336,00
4020	Drycker	-307,59	33,24
4030	Starköl	0,00	-2 586,40
4040	Vin	-30 088,80	-27 521,60
4070	Kaffe/te	0,00	-950,00
4110	Mat EU 12 %	-9 120,04	-13 229,43
4212	Förbrukningsmaterial	-13 670,79	-19 229,85
4213	Förbrukningsmaterial EU 25 %	-8 258,44	0,00
4480	Tvätt	-12 219,00	-9 825,00
4910	Förändring av lager av råvaror	1 000,00	4 500,00
4911	Förändring lager dryck	-5 330,00	6 851,00
4912	Förändring av lager av förbrukningsmaterial	0,00	3 000,00
Summa råvaror och förnödenheter		-156 132,74	-107 463,03
BRUTTOVINST		268 713,27	305 297,31
Övriga externa kostnader			
5010	Lokalhyra	-42 106,80	-31 600,00
5020	El för belysning	-5 884,00	-5 600,00
5090	Övriga lokalkostnader	0,00	1 523,00
5410	Förbrukningsinventarier	-7 720,64	-5 433,04
5420	Programvaror	-198,00	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-6 032,88	-3 939,13
5800	Resekostnader (gruppkonto)	-8 085,10	-1 834,85
5832	Kost och logi i utlandet	-4 864,84	-2 935,21
5920	Annonsering EU 25 %	-5 859,36	-1 346,77

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	0,00	0,00	-857,34
6072 Representation, ej avdragsgill	-3 331,76	-3 331,76	-260,00
6212 Mobiltelefon	-694,50	-694,50	-1 080,68
6310 Företagsförsäkringar	-3 658,00	-3 658,00	-5 061,00
6370 Kostnader för bevakning och larm	-2 087,15	-2 087,15	-808,10
6530 Redovisningstjänster	-7 200,00	-7 200,00	-8 700,00
6540 IT-tjänster	-498,00	-498,00	-656,40
6542 IT-tjänster EU 25 &	-1 600,08	-1 600,08	-1 132,69
6570 Bankkostnader	-2 663,00	-2 663,00	-2 320,00
6571 Avgifter iZettle	-3 679,40	-3 679,40	-3 496,73
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	-4 095,00	-4 095,00	-665,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	0,00	0,00	-2 490,57
Summa övriga externa kostnader	-110 258,51	-110 258,51	-78 694,51
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-208 041,32	-208 041,32	-164 723,28
7082 Semesterlöner till kollektivanställda	-9 408,04	-9 408,04	-6 973,52
7090 Förändring av semesterlöneskuld	-4 751,61	-4 751,61	-8 930,16
7410 Pensionsförsäkringspremier	0,00	0,00	-10 788,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-68 320,00	-68 320,00	-53 656,82
7519 Sociala avgifter för semester- och löneskulder	-1 492,96	-1 492,96	-2 806,67
7530 Särskild löneskatt	0,00	0,00	-2 617,17
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-23 155,00	-23 155,00	-852,00
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	-1 356,00	-1 356,00	-8 069,03
Summa personalkostnader	-316 524,93	-316 524,93	-259 416,65
Avskrivningar			
7810 Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	-2 886,66	-2 886,66	-2 886,66
7830 Avskrivningar på maskiner och inventarier	-37 410,66	-37 410,66	-37 410,66
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg	-1 102,00	-1 102,00	0,00
7835 Avskrivningar på datorer	-808,66	-808,66	-808,66
Summa avskrivningar	-42 207,98	-42 207,98	-41 105,98
Övriga rörelsekostnader			
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-284,58	-284,58	-623,54
Summa övriga rörelsekostnader	-284,58	-284,58	-623,54
RÖRELSERESULTAT	-200 562,73	-200 562,73	-74 543,37
Finansiella poster			
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	-3 659,33	-3 659,33	-5 393,61
Summa finansiella poster	-3 659,33	-3 659,33	-5 393,61
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-204 222,06	-204 222,06	-79 936,98
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-629 068,07	-629 068,07	-492 697,32

Fohlin & Jensen AB
559067-2506
Räkenskapsår 2020-01-01 -
2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-02-29

Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2020-03-27 17:51
Senaste vernr A 84 D 62 E 54 F 27 G 2 H
1 M 1

	Period	Akkumulerat	Period fg år
BERÄKNAT RESULTAT	-204 222,06	-204 222,06	-79 936,98